DE Lemos - ME. Objetivo: Contratação de
empresa especializada para o Fornecimento de Material de Expe-
diente e Suprimentos de Informática, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Lábrea/AM. Valor Global do Lote 02 importa
na quantia de R$ 146.700,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL
E SETECENTOS REAIS). Prazo: 291 (Duzentos e Noventa e um)
dias corridos.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014 Partes: Prefeitura Municipal
de Lábrea e LEYDENIZA DOS SANTOS BARROS - ME. Objetivo:
Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de Ma-
terial de Expediente e Suprimentos de Informática, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Lábrea/AM. Valor Global
dosLotes 01 e 03 importa na quantia de R$ 404.710,00 (QUATRO-
CENTOS E QUATRO MIL SETECENTOS E DEZREAIS). Prazo:
291 (Duzentos e Noventa e um) dias corridos.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2014

O Prefeito Municipal de Lábrea, no uso de suas atribuições
legais resolve: I - HOMOLOGAR a deliberação do PRE-
GOEIRO e EQUIPE DE APOIO, conforme consta do Processo
do Pregão Presencial nº 006/2014, para Contratação de em-
presa especializada para o Fornecimento de Material de Ex-
pediente e Suprimentos de Informática, para atender as ne-
cessidades da Prefeitura Municipal de Lábrea/AM. II - AD-
JUDICARoslotes 01 e 3,com valor global de R$ 404.710,00
(QUATROCENTOS E QUATRO MIL, SETECENTOS DEZ
REAIS), em favor da Firma:LEYDENIZA DOS SANTOS
BARROS - ME, com CPF/CNPJ/MF Nº 10.912.969/0001-92,
situada à Avenida 14 de Maio, nº 2439 - Centro - Lábrea/AM,
e Lote 02, com valor global de R$ 146.700,00 (CENTO E
QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS), em favor
da Firma:K. S. R. DE Lemos - ME, com CPF/CNPJ/MF Nº
10.336.813/0001-00, situada à Praça Coronel Labre, nº 100 -

Centro - Lábrea/AM. O Valor Global dos lotes vencedores
importam na quantia de R$ 551.410,00 (QUINHENTOS E
CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E DEZ
REAIS).

Lábrea, 10 de março de 2014.
EVALDO DE SOUZA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE 10 DE MARÇO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO-PROCESSO SELETIVO/2014

A Secretaria Municipal de Educação de Lábrea (SEMED), no uso de
suas atribuições legais Resolve:

[...]

Escolar, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procu-
radoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para
a compra de gêneros alimentícios para Merenda Escolar, a FABIOLA
CARDOSO LOPES LEAL - EPP cadastrada no CNPJ nº
03.013.399/0001-33, contemplada com o valor total de R$ 446.400,00
(quatrocentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais) e a FE-
EDMIX COMERCIAL LTDA -ME cadastrada no CNPJ nº
19.204.344/0001-40, foi contemplada com o valor de R$ 94.348,40
(noventa e quatro mil e trezentos e quarenta e oito reais e quarenta
centavos).

REINAN OLIVEIRA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 1/2014

A Prefeitura de Capim Grosso - Bahia, HOMOLOGA o
resultado da TOMADA DE PREÇO nº 001/2014, cujo objeto é obras